# **COMUN GENERAL DE FASCIA**

PROVINCIA DI TRENTO



# **COMUN GENERAL DE FASCIA**

PROVINZIA DE TRENT

# ALLEGATO 11) ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSEI DE PROCURA N. 64/2024 DEL 22.08.2024 ENJONTA 11) TE LA DELIBERAZION DEL CONSEI DE PROCURA N. 64/2024 DAI 22.08.2024

# **COMUN GENERAL DE FASCIA**

# APPALTO SERVIZIO DI RISTORAZIONE SCOLASTICA DEL COMUN GENERAL DE FASCIA DI FASSA - QUADRO ECONOMICO

# Allegato alla deliberazione del Consei de Procura n.—di data --.--.2024

	Imp. soggetto a ribasso	oneri sicurezza interferenziali	totale
IMPORTO BASE D'APPALTO PER 3 ANNI	1.381.905,00	0,00	1.381.905,00
per 1 anno	460.635,00	0,00	460.635,00
IMPORTO PER 3 ANNI – proroga programmata	1.381.905,00	0,00	1.381.905,00
IMPORTO PER PROROGA TECNICA (non conoscendo a priori il tempo necessario per individuare l'aggiudicatario non va computata)	0,00		0,00
IMPORTO PER 6 ANNI	2.763.810,00	0,00	2.763.810,00
IMPORTO PER 8 ANNI IMPORTO COMPLESSIVO PER 6 ANNI	2.703.810,00	0,00	2.703.010,00

Somme a disposizione		
	IVA (4%)	Totale somme a disposizione
IMPORTO PER 3 ANNI	55.276,20	55.276,20
IMPORTO PER 3 ANNI-proroga	55.276,20	55.276,20
programmata		
IMPORTO PER PROROGA TECNICA	0,00	0,00
TOTALE iva 4%	110.552,40	110.552,40

Art. 5 bis L.P. 2/2016 — maggiorazione 0,5%	12.321,16		12.321,16
Totale somme a disposizione	122.873,56		122.873,56
IMPORTO PER 3 ANNI con iva	1.437.181,20	0,00	1.437.181,20
IMPORTO PER 3 ANNI-proroga	1.437.181,20	0,00	1.437.181,20
programmata con iva			
IMPORTO PER 6 ANNI con iva	2.874.362,40	0,00	2.874.362,40
Art. 5 bis L.P. 2/2016 – maggiorazione 0,5%	12.328,20	0,00	12.328,20

Letto, approvato e sottoscritto. Let, aproà e sotscrit

# IL VICEPROCURADOR/L VIZEPROCURADOR

f.to - rag. Renato Nazario Micheluzzi -

LA SEGRETARIA / LA SECRETÈRA f.to - dott.ssa Elisabetta Gubert -

Copia conforme all'originale, in carta libera per Copia valiva che l'originèl, sun papier zenza bol uso amministrativo.

per doura aministrativa.

VISTO / SOTSCRIT:

LA SEGRETARIA / LA SECRETÈRA firmato digitalmente dott.ssa Elisabetta Gubert

San Giovanni di Fassa, 23 agosto 2024 Sèn Jan, ai 23 de aost del 2024